
kunstneren -

musikken -

vokalen -

Jane Maluka -

har en musikalsk cocktail i rygsækken:
gospel, soul, blues, jazz, folk, rock, crossover. Både i
Danmark og Tyskland har hun samarbejdet med musikere
af forskellige musikalske baggrunde og nationalitet -
grænseoverskridende fra blues til klassisk til folk til ...

siden åndelige åbninger og oplysningsople-
velser i 1988 har hun valgt at følge kaldet til at hæve sin
stemme i menneskehedens tjeneste - i sang, musik, skrift
og tale. Hendes arbejde er unikt - og holistisk orienteret

Hun følger sit hjertes vej, kanaliserer og skriver sange med
universelle budskaber; begge ben på jorden. Både som men-
neske og kunstner er hun autentisk og lader sig ikke presse
ned i forudbestemte former eller forventninger

fri af dogmer udtrykkes alle følelsesnuancer. Ryt-
misk musik, tekst og sang forener krop, sind, ånd og følelser

begyndte tidligt at betragte mennesker og
deres måde at omgås hinanden på. Medmenneskelighed,
fred og menneskerettigheder har siden barndommen været
hjertesager, der naturligt afspejles i hendes sangskrivning

en invitation til bevidsthed

Erfaringer fra egen livshistorie og indignation over nu-
tidens øgede polarisering mellem rig og fattig både nær
og fjern - intolerance, umenneskelige tilstande og uret-
færdighed er brændstoffet i hendes kunstneriske arbejde

er en musikalsk
rejse - med sange om the blues, håb, længsel, glæde,
kærlighed, fred, frihed - og retten til et værdigt liv for
alle mennesker på kloden  -

Lige siden tidernes morgen er musik og sang blevet brugt
til kommunikation. Musikken er et sprog, der universelt
transcenderer grænser og forener mennesker; uanset køn,
alder, hudfarve og nationalitet

a capella sang,
ballader, folk, rock, blues, soul, jazz, inviterer Jane Maluka
til at deltage i den musikalske opdagelsesrejse

Her nedbrydes grænser - bygges broer - sammensmeltes
musikalske stilarter og menneskelige facetter  -

for at gøre en forskel

det er stof til eftertanke - og plads til glæde

det er varme  -  det er nærvær -  det er

med en farverig cocktail af

projektet - Journey of DisCovery

koncerten  -

noget på hjerte

Jane Maluka
singer / vocalist / songwriter / voice healer / poet

W R dl Soul concerts
peace

contact  & booking: Jane Maluka  (+49) 4827 997899  info@janemaluka.com  myspace.com/janemaluka


